СВЕДЕНИЯ

О доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности (депутатов Собрания депутатов   Круглянского  сельского поселения) и их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за отчетный период 
с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года.

	№ 

п/п
	Фамилия, имя, 

отчество лица,

замещающего 

должность  

муниципальной 

службы в

 администрации 

Круглянского
сельского поселения 

Азовского
Района <1>
	Должность 

<2>
	Годовой доход


	Перечень объектов недвижимости 

имущества, принадлежащего на праве 

собственности или находящихся 

в пользовании
	Перечень 

транспортных 

средств, 

принадлежащих 

 на праве 

собственности 

(вид, марка) 

	
	
	
	
	Вид объекта

 недвижимости 

<3>
	Площадь

(кв. м) 
	Страна 

Расположения

<4>
	

	1  
	Борисенко Александр Викторович
	председатель Собрания депутатов -Глава Круглянского  сельского поселения
	417 438,99

	Жилой дом (собственность),
Земельный участок ЛПХ
(собственность),

земельный участок земли сельхозназначения
собственность, 
земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 

	56,6
4424,0
64 700

64 700
	Россия 

Россия

Россия

Россия


	Тайота авенсис,
Трактор т 25


	
	Супруга 
	
	344 095,17
	Жилой дом 

(пользование),

земельный участок

(пользование)
квартира
	56,6
4424,0
19,0

	Россия
Россия
Россия 


	нет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	Жилой дом 

(пользование),

земельный участок

(пользование)
	56,6

4424,0


	Россия
Россия

	нет


	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	Жилой дом 

(пользование),

земельный участок

(пользование)
	56,6

4424,0


	Россия
Россия

	нет


	2
	Жеребило Сергей Васильевич

	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения 
	1 017 707,91
	Жилой дом

(собственность),
Земельный участок ЛПХ 
(собственность)

земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 
земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 
земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 
земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 
земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 
земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 
земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 

земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 
земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 
земельный участок земли сельхозназначения

собственность, 

	151,4
4717,0
64 700

64 700

64 700

64 700

64 700

64 700

64 700

64 700

64 700

64 700
	Россия 

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	фольцваген Джетта

	
	Супруга
	
	200268,23
	Жилой дом (пользование),

Земельный участок

(пользование)

	151,4
4717,0
	Россия 
	

	3
	Олибаш Михаил Анатольевич

	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	363 825,40
	Жилой дом (пользование)

земельный участок

(пользование)
	42,5
1546,0

	Россия

Россия 


	нет

	
	супруга
	
	90 519,71
	Жилой дом

(пользование),

земельный участок

(пользование)
	42,5
1546,0
	Россия 

Россия 


	нет

	4
	Ткаченко Александр Александрович 
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	272 750,39
	хозяйственная постройка (собственность),

земельный участок

( собственность)

квартира
(собственность)

квартира
(пользование)
	41.4
2551,0
12,9

46,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 


	

	5
	Прокопенко Анна Алексеевна
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	636 472,34
	 Жилой дом (пользование)
Жилой дом (пользование),
земельный участок

(пользование)

земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

квартира

(собственность)

нежилое здание

(собственность)

хозяйственная постройка

(собственность)

торговый павильон

(собственность)

магазин № 21

(собственность)

магазин 

(собственность)


	149,2

24,7

2897,0
947,0

600,0

782,0

70,0

166,0

1174,0

878,3

18,1
77,3

53,0

22,7

78,0

202,0
	Россия 

Россия 
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	АУДИ-6

	
	Супруг 
	
	422 076,52
	Земельный участок 

(собственность)

земельный участок 

общедолевая собственность
(1\2)
земельный участок 

общедолевая собственность
(1\4)
Жилой дом общедолевая собственность

(1\2)
Жилой дом общедолевая собственность

(1\2)

	3520,0
2897,0
1398,0
149,2

24,7
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	УАЗ  469Б
Мерседес V110

Трактор Т-16

маломерное судно Прогресс 2 м

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	Жилой дом (пользование)
Жилой дом (пользование),
земельный участок

(пользование)

земельный участок 

общедолевая собственность
(1\4)

	149,2

24,7

2897,0

1398,0


	Россия

Россия

Россия

Россия 

	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	земельный участок 

общедолевая собственность

(1\2)
земельный участок 

общедолевая собственность
(1\4)
Жилой дом общедолевая собственность

(1\2)
Жилой дом общедолевая собственность

(1\2)

	2897,0

1398,0

149,2

24,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	6
	Ткаченко Елена Георгиевна
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	298 336,18
	квартира

собственность

квартира

общедолевая собственность

Жилой дом

(пользование),

земельный участок

(пользование)
	24,3
52,3
53,1
1611,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 


	нет

	
	супруг
	
	120 000,0
	Жилой дом

(собственность),

земельный участок

(собственность)

земельный участок 

общедолевая собственность
(1\245)

земельный участок 

собственность

земельный участок 

собственность

	53,1
1611,0
64700,0

32350,0

32350,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 


	ВАЗ  32115

	7
	Ситник Лариса Николаевна
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	350 000, 0
	земельный участок 

общедолевая собственность

Жилой дом

(пользование),

земельный участок

(пользование)

	64700,0
60,0

5185,0
	Россия
Россия

Россия
	ФИАТ дукатто

	
	супруг
	
	136 000,0
	земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

Жилой дом

(собственность)
маслоцех

(собственность)
административное  здание

(собственность)

мельница

(собственность)


	5185,0

6133,0

60,0

135,7
66,5

522,1
	Россия

Россия

Россия

Россия 
Россия 

Россия
	ЗИЛ ММЗ 554М
мотоцикл

УРАЛ ИМЗ-8

	8
	Микачова Светлана Викторовна
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	158 097,69
	земельный участок

(общедолевая

собственность)

Жилой дом

(общедолевая

собственность)

	2519,0

66,0
	Россия

Россия
	нет

	
	супруг
	
	72 845,0
	земельный участок

(пользование)

Жилой дом

( пользование)

	2519,0

66,0
	Россия

Россия
	

	9
	Козырев Александр Павлович
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	229 902,93
	земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

Жилой дом

(собственность)
здание

(собственность)

	3842,0

1000

141

129,2

138,8
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	фольцваген транспортер 

	
	супруга
	
	124 739,24
	квартира
(собственность)
земельный участок

(пользование)

Жилой дом

(пользование)

	46,2

3842,0

129,2
	Россия

Россия

Россия
	тойота rav 4
ВАЗ 21074

	10
	Зыбин Евгений Михайлович
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	60 000
	земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

Жилой дом

(собственность)
магазин собственность

	1512,0

1000

490

166,5

147,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21214

	
	супруга
	
	114 059,50
	земельный участок

(пользование)

Жилой дом

(пользование)


	1512,0

166,5
	Россия

Россия
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	земельный участок

(пользование)

Жилой дом

(пользование)

Жилой дом (общедолевая собственность)

земельный участок

(общедолевая собственность) 
	1512,0

166,5

51,4

1935,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	земельный участок

(пользование)

Жилой дом

(пользование)

Жилой дом (общедолевая собственность)

земельный участок

(общедолевая собственность) 
	1512,0

166,5

51,4

1935,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	


СВЕДЕНИЯ

О расходах лиц, замещающих муниципальные должности (депутатов Собрания депутатов   Круглянского  сельского поселения) и членах их семей по каждой сделке по приобретению земельных участков, других объектов недвижимости, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организации), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка за отчетный период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016года.

	№ 

п/п
	Фамилия, имя, 

отчество лица,

замещающего 

должность  

муниципальной 

службы в

 администрации 

Маргаритовского сельского поселения <1>
	Должность 

<2>
	Сделка по приобретению земельных  участков, других объектов недвижимости, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организации), ), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка

	1  
	Борисенко Александр Викторович
	председатель Собрания депутатов -Глава Круглянского  сельского поселения
	нет
	

	
	Супруга 
	
	нет
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	

	2
	Жеребило Сергей Васильевич


	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	нет
	

	
	Супруга
	
	нет
	

	3
	Олибаш Михаил Анатольевич

	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	нет
	

	
	супруга
	
	нет
	

	4
	Ткаченко Александр Александрович 
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	нет
	

	5
	Прокопенко Анна Алексеевна
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	нет
	

	
	Супруг 
	
	нет
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	

	7
	Ткаченко Елена Георгиевна
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	нет
	

	
	супруг
	
	нет
	

	8
	Ситник Лариса Николаевна
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	нет
	

	
	супруг
	
	нет
	

	9
	Микачова Светлана Викторовна
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	нет
	

	
	супруг
	
	нет
	

	10
	Зыбин Евгений Михайлович
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	нет
	

	
	супруга
	
	нет
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	депутат Собрания Депутатов Круглянского сельского поселения
	нет
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	


